223-2982 PANAMA 5, PANAMA 

e OPI A AUTENTICA 

977 19 febrero 

3SCRITURA No. de de de 2004 

Por la cual: la sociedad FALKVILLE OVERSEAS S.A. otorga un Poder General a favor del Ingeniero 

MARCELO XAVIER FERANDEZ ORRANTIA. 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE-—_—ue 

(977) 

POR LA CUAL la sociedad FALKVILLE OVERSEAS S.A. otorga un Poder General a favor 

del Ingeniero MARCELO XAVIER FERNANDEZ ORRANTIA. 

Panamá, 19 defebrero de 2004. 

En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

[...]

2, || novecientos diecinueve (8-201-1919), compareció personalmente el señor ANDRES 

o MAXIMINO SANCHEZ, varón, mayor de edad, panameño, casado, ejecutivo, vecino de esta 

| - ciudad, con cédula de identidad personal número dos-ciento veintiséis-seiscientos cincuenta 

-y seis (2-126-656), a quien conozco, en su carácter de Presidente de la sociedad 

FALKVILLE OVERSEAS S.A., sociedad esta debidamente inscrita en el Registro Publico,   
Sección Mercantil a ficha cuatro cuatro ocho dos seis cuatro (448264), documento cinco 

ocho uno seis cero seis (581606), debidamente autorizado para este acto según consta en

[...]

-—-Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el 

conforme, le impartieron su aprobación, y la firman todos para co       

- Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número NOVECIENTOS SETENTA 

Y SIETE (977) 

(Firmados) ANDRES MAXIMINO SANCHEZ-—--————ENRIQUE SANDOVAL ----—--- -MIRNA 

NORA MENDEZ--—--BLANCA VANEGAS DE JACOME, Notaria Pública Quinta del Circuito 

de Panamá. 

-—---Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá,

[...]

Panamá, portadora de la cédula de identidad personal número ocho-doscientos uno-mil   novecientos diecinueve (8-201-1919), compareció personalmente el señor ANDRES 

MAXIMINO SANCHEZ, varón, mayor de edad, panameño, casado, ejecutivo, vecino de esta 

ciudad, con cédula de identidad personal número dos-ciento veintiséis-seiscientos cincuenta 

y seis (2-126-656), a quien conozco, en su carácter de Presidente de la sociedad VESTAVIA 

INVESTMENTS S.A., sociedad esta debidamente inscrita en el Registro Publico, Sección 

Mercantil a ficha cuatro cuatro ocho cero ocho nueve (448089), documento cinco ocho cero

[...]

-—-Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el        

istro Público de los Poderes Generales. 

Ele ída como les fue en presencia de los testigos señores ENRIQUE SANDOVAL, con 

| E de identidad personal número ocho-doscientos cuarenta y cuatro-novecientos cuatro 

e. 244-904) ) y MIRNA NORA MENDEZ, con cédula de identidad personal número cuatro-           

Notaria que doy fe.   

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número NOVECIENTOS SETENTA 

Y SEIS (976) 

(Firmados) ANDRES MAXIMINO SANCHEZ occ ENRIQUE SANDOVAL rc MIRNA 

NORA MENDEZ-----BLANCA VANEGAS DE JACOME, Notaria Pública Quinta del Circuito 

de Panamá. 

e Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá,